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דחיית פתיחת שנת הלימודים ל-3.12
מועד  דחיית  על  החליטה  המכללה  הנהלת 
תשפ"ד  האקדמית  הלימודים  שנת  פתיחת 
שינויים  ויחולו  במידה   .2023 בדצמבר  ל-3 
נוספים עקב המצב הביטחוני, תימסר הודעה 
רשמית שבועיים מראש, זאת על מנת לאפשר 
לפתיחת  והסטודנטים  הסגל  של  היערכות 

השנה.

NewsNews
חדשות המכללה האקדמית הדסה

אירוח תלמידות 
אולפנת צביה 

יצירתית במכללה

המכללה האקדמית הדסה ארחה בשבוע שעבר בבניין הלמסלי את תלמידות אולפנת צביה 
יצירתית מהגבעה הצרפתית. מבנה בית הספר שלהן לא אפשר חזרה ללימודים פרונטאליים 
התלמידות  אלה,  מתוחים  בימים  כי  חש  אשר  האולפנה  הנהלת  צוות  כן,  ועל  מלחמה  בזמן 
זקוקות למפגש ומעט שיגרת לימודים, פנה ביחד עם מנח״י למספר מוסדות אקדמיים בנושא. 
המכללה הייתה זו שהרימה את הכפפה ופתחה את שעריה לרווחה בפני התלמידות והצוות. 
ורוחב  חום  בכזה  שנתקבל  לעצמי  תיארתי  ״לא  מספרת:  האולפנה  ראשת  מנוביץ,  כהן  ציפי 
פרידלנדר  ברטולד  פרופ'  המכללה  נשיא  הדסה.  האקדמית  במכללה  שהתקבלו  כפי  לב 
ומנכ"ל המכללה באו לברך אותן בבוקר הראשון של הפעילות באופן אישי. גדי זינגר, סמנכ"ל 
הלוגיסטיקה של המכללה ביחד עם הצוות שלנו עשו הכל על מנת לאפשר לנו את השימוש 
המלא, בכיתות, כחדרים, באודיטוריום, במחשבים ובמתקנים של המכללה. התלמידות התקבלו 
בבוקר בשלט גדול של ברוכות הבאות וסלסלה עם שוקולדים. בסיום יום הלימודים הראשון 
אותן  וברכו  שי  לתלמידות  וחילקו  המכללה  של  השיווק  ממחלקת  נציגים  שני  עמדו  והשני 
לשלום. התלמידות עצמן היו זקוקות למפגש הפרונטאלי עם החברות והצוות והרגישו מחובקות 
ורצויות על ידי המכללה. אין לנו מילים להודות על הכנסת האורחים וקבלת הפנים. אני בטוחה 

שהשהיה במכללה תישאר חקוקה כחוויה מיוחדת וטובה״.



נהלי בטיחות בתקופת חירום
צוות אחזקה הכין רשימה מעודכנת של נהלים הרלוונטית לתקופה זו. קובץ לרשימת המרחבים 
המוגנים במכללה, בתוספת צילומים להמחשה, וקובץ לרשימת מספרי טלפון חשובים לשעת 

צורך.

יצירת קשר עם 
הסטודנטים 

החדשים

וצוותי  המכללה  של  והייעוץ  המידע  מרכז 
כל  עם  קשר  ליצור  החלו  במכללה,  החוגים 
הסטודנטים החדשים שאמורים להתחיל את 
הלימודים שלהם במכללה בשנת תשפ"ד, זאת 
ולתת  קשר  על  איתם  לשמור  מטרה  מתוך 
מענה לשאלות שלהם על רקע דחיית פתיחת 

שנת הלימודים.

קישור למספרי טלפון חשוביםקישור לרשימת מרחבים מוגנים

קמפיין הסברה להשבת 
החטופים

יורם רשף, מרצה בחוג לתקשורת צילומית במכללה, משתתף בתקופה 
זו, במיזם הסברה הקרוי angle אותו ייסדה דניאל אופק יזמת הייטק 
בארה"ב  לשנות את התודעה  גלובלי שמטרתו  מיזם  ויזמת חברתית, 
שנועדה  סרטונים  סדרת  מתוך  ראשון  סרטון  זהו  ערב.  ובמדינות 
להחזיר את החטופים. הסרטון כולל הנפשה של הילד נווה שוהם בן 
השמונה שנחטף לעזה עם בני משפחתו והוא נעשה בשיתוף פעולה 
לשלום  פרס  ומרכז  סומך  מלמדובסקי  שירן  האימפקט  יזמת  עם 
וחדשנות. טכנולוגית הבינה המלאכותית מאפשרת להשמיע את קולו 
קולם.  את  להשמיע  כעת  יכולים  שלא  החטופים  כל  ושל  נווה  של 
יורם הוא חלק מצוות הניהול והאחראי על תחום הוידאו והעיצוב של 
קמפיין חשוב זה. יורם וסטודנטים נוספים מהשנה השלישית והרביעית 
בחוג שגויסו למיזם פועלים בהתנדבות. לצורך עריכת הוידאו של נווה, 

התגייס אוריאל שועאי, סטודנט שנה ג' מהחוג לתקשורת צילומית.

קישור לסרטון

מפגש מקוון 
לסטודנטים שנה 
א' בחוג להפרעות 

בתקשורת
לסטודנטים  מקוון  מפגש  התקיים  לאחרונה 
מטרת  בתקשורת.  להפרעות  בחוג  א'  שנה 
לייצר  הייתה  החוג,  ביוזמת  שנערך  המפגש 
החוג  עם  והיכרות  שייכות  תחושת  להם 
השנה  שפתיחת  העובדה  לאור  והמכללה 
נדחתה. במפגש המוצלח נכחו כל הסטודנטים

https://www.hac.ac.il/media/k1ghai5j/מתחמים-מוגנים-גירסת-טבלה-עדכון-181023.pdf
https://www.hac.ac.il/media/shjdf21p/מספרי-חירום-במכללה-ומחוצה-לה-בעת-מלחמת-חרבות-ברזל-וכו.pdf
https://www.hac.ac.il/%D7%A2%D7%9C-%D7%94%D7%9E%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%94/%D7%9B%D7%9C-%D7%9E%D7%94-%D7%A9%D7%A7%D7%95%D7%A8%D7%94/%D7%97%D7%93%D7%A9%D7%95%D7%AA/2023/%D7%A7%D7%9E%D7%A4%D7%99%D7%99%D7%9F-%D7%94%D7%A1%D7%91%D7%A8%D7%94-%D7%9C%D7%94%D7%A9%D7%91%D7%AA-%D7%94%D7%97%D7%98%D7%95%D7%A4%D7%99%D7%9D/


 מפגש של סגל החוג לאופטומטריה בנושא 

״חזרה ללימודים: חשיבה ומתן 
כלים מעשיים״

מפגש בנושא התמודדות עם 
מצבי לחץ וחרדה 

שעבר  בשבוע  ארגנה  במכללה,  אנוש  משאבי  מחלקת  המצב,  לאור 
מצבי  עם  להתמודד  להם  לסייע  שנועד  חשוב  זום  מפגש  לעובדים, 
גב'  חרדה ולקבל כלים להרגעת חרדות ולחצים. המפגש הועבר ע"י 
ואובדן.  שכול  בטראומה,  מתמחה   ,M.S.W קלינית  עו"ס  לוי,  רויטל 
כדי  תוך  בחששותיהם,  שיתפו  העובדים  וחצי,  כשעה  שארך  במפגש 
קבלת  המחשבה,  ניהול  דרכי  כמו:  ליישום,  פרקטיים  כלים  קבלת 
וכו'(,  כבוד  אחריות,  מעורבות,  )נתינה,  שלנו  לערכים  חזרה  החלטות, 
ופיתוח  משבר  מצבי  עם  להתמודדות  מאחד  ומודל  הרפיה  נשימות, 

חוסן אישי.

הסגל האקדמי והמנהלי בחוג לאופטומטריה השתתף בסדנת ״חזרה ללימודים: חשיבה ומתן 
ומיקי  יעל קפלין, ממונה על פרויקט תקווה ישראלית  כלים מעשיים״ שנבנתה בשיתוף עם 
החוג  סגל  קיבל  במסגרת הסדנה,  במכללה.  הוראה  לפיתוח  מנהלת המרכז  פינקל-פידלמן, 
מצבים  של  בסיטואציות  ומקצועית  אחראית  רגישה,  בצורה  להתמודדות  יסייעו  אשר  כלים 
הסגל  זו.   מאתגרת  בתקופה  המכללה  במרפאות  או  בכיתה  להתרחש  עלולים  אשר  נפיצים 
תרגל את הכלים שנרכשו בסדנה באמצעות סימולציות מעשיות שנעשו עם שחקנים, אשר 
גילמו דמויות של סטודנטים ומטופלים אשר חווים מתחים בתוך כיתות הלימוד וחדרי הבדיקה, 

וקיים דיון אודות דרכי הפתרון האפשריות למצבים השונים.
ראשי חוגים המעוניינים לקיים סדנה דומה, מוזמנים לפנות למיקי פינקל-פידלמן ויעל קפלין.

הרצאה בעיצוב תעשייתי לבנות 
אולפנת צביה יצירתית

רותם בן יהודה, מעצב תעשייתי, בסטודיו קיפו ומרצה במכללה בחוג 
עיצוב  בנושא  הרצאה  העביר  האנושי,  למין  יצירתי  לעיצוב  דן  ע"ש 
בהרצאה  במכללה.  שהתארחו  צביה  אולפנת  לתלמידות  תעשייתי, 
על  והסביר  בעלי משמעות שעשה  פרויקטים  רותם לתלמידות  הציג 
השלבים בעיצוב המוצר, דרך סיפורים על פרוייקטים שעשה לאחרונה 

וסיים בסקירה כללית על הלימודים בחוג.



התנדבות חברי סגל וסטודנטים 
 מהחוג למדעי המעבדה הרפואית

פצועים,  בזיהוי  חשוב  נדבך  מהוות  רפואיות  מעבדות  למלחמה,  הראשונים  מהימים  כבר 
באספקת דם ומוצריו ועוד. מרצים וסטודנטים בחוג למדעי המעבדה הרפואית מתנדבים במגוון 
דרכים לסיוע במאמץ המלחמתי:  פרופ' עודד כאנר, מרצה בכיר בחוג, מתנדב במילואים מזה 
גויס למילואים כבר בימים הראשונים  שנים רבות כחוקר ביחידה לאיתור נעדרים של צה"ל, 
של המלחמה, כדי לערוך תשאולים עם פצועי צה״ל הקשורים לנעדרי היום הקשה של ה-7 
באוקטובר. ד"ר לאונור כהן-דניאל, מרצה לאימונולוגיה בחוג, גוייסה לחיל הרפואה, ושובצה 
הדם,  מנות  ואיזון  החל משקילה  הרבות,  הדם  בדגימות  כהן-דניאל מטפלת  ד"ר  הדם,  לבנק 
וכדוריות  פלזמה  דם,  )טסיות  השונים  לצרכים  המרכיבים  ושמירת  למרכיביו  הדם  הפרדת 
12 שעות והעמדות מאויישות 24/7.  זו היא במשמרות ארוכות של  דם אדומות(. ההתנדבות 
הסטודנטיות, חביבה ליבוביץ ואיילה פרידולד, תלמידות שנה ג' מתנדבות בבי"ח שערי צדק. 
חביבה מספרת: "כשפרצה המלחמה הרגשתי שאני חייבת לתרום כי יש לי הכשרה שיכולה 
לעזור. ראש החוג שלי ד"ר איילת ארבל-עדן ,קישרה אותי למנהלת אגף המעבדות הקליניות 
בביה"ח שערי-צדק ותוך יומיים התחלתי להתנדב בבנק הדם. העבודה היא מאתגרת ומספקת. 
המעבדה,  מעובדי  לחץ  מוריד  זה  תפקיד  אולם  מזכירותית,  ברובה  שהיא  עבודה  עושה  אני 
שיכולים להתמקד יותר בעבודה המעשית החשובה. צוות המעבדה מאוד שמח להסביר, ללמד 

ולהראות את הנעשה במעבדה וכך אני גם לומדת תוך כדי ההתנדבות".

פעילות מרכז אדלר 
לאפזיה במהלך 

המלחמה

צוות מרכז אדלר לאפזיה קיים השבוע מפגש פתוח לשיתוף ותמיכה עבור אנשים עם אפזיה 
ובני משפחותיהם. המפגש התקיים בתיווך קלינאיות תקשורת והתאמה לאנשים עם קושי שפתי. 
במסגרת  הכשרה,  העבירה  אולניק,  דפנה  לאפזיה,  אדלר  מרכז  מנהלת  שעבר,  רביעי  ביום 
בבתי החולים בארץ.  ההרצאה התמקדה במתן  ל-80 קלינאים  מפגש של משרד הבריאות, 
כלים לקלינאי התקשורת עבור הדרכת בני משפחה במצב האקוטי )שלב ראשוני לאחר פגיעה 

מוחית(. מידע מלא על פעילות המרכז במהלך המלחמה בקישור:   

למידע על פעילות המרכז

 סדנת הדרכה קלינית לקלינאי תקשורת 
בעת מלחמה 

בעת  קלינית  הדרכה  בנושא  חשובה  סדנה  לאחרונה  התקיימה  בתקשורת  להפרעות  בחוג 
מלחמה, שהועברה על ידי אריה מילר, עו"ס, עובד בבריאות הנפש בקופ"ח מאוחדת, ומדריך 
צוות קליני בחוג להפרעות בתקשורת. השתתפו בסדנה קלינאיות תקשורת מהחוג, שהתחילו 
זו,  בתקופה  בהתנסות מעשית. ההתנסות המעשית המתקיימת  להדריך סטודנטים  לאחרונה 
וסיבות אחרות. סטודנטים בחוג  נועדה לאפשר לסטודנטים להשלים התנסות עקב מילואים 
להפרעות בתקשורת מחויבים להשלים את כל שעות ההתנסות על מנת לקבל רישיון ממשרד 

הבריאות. מאחלים לכולם ימים שקטים ורק בשורות טובות.

https://www.hac.ac.il/%D7%9C%D7%A7%D7%94%D7%9C-%D7%94%D7%A8%D7%97%D7%91/%D7%9E%D7%A8%D7%9B%D7%96-%D7%90%D7%93%D7%9C%D7%A8-%D7%9C%D7%90%D7%A4%D7%96%D7%99%D7%94/%D7%97%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA-%D7%91%D7%A8%D7%96%D7%9C-%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%92%D7%A9%D7%99%D7%9D/
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אל תפספסו

העשרה ולמידת עמיתים
 בחוג להפרעות בתקשורת

החוג להפרעות בתקשורת מארגן מידי חודש בתקופה של שיגרה, מפגשים ללמידת עמיתים 
בחוג והעשרתם. גם בימים אלו, החליט החוג לנסות לשמור על השיגרה וארגן השבוע סמינר 
זום בשם ה"דממה נצחית" העוסק במשמעות החירשות בעיניהן של אמהות בדואיות לילדים 
נוזהה  ד"ר  העבירו  ההרצאה  את  מהחוג.  משתתפים  של  מרשימה  נוכחות  שכלל  חירשים, 
אלאסד אלהוזיל, מרצה בכירה בבית ספר לעבודה סוציאלית במכללה האקדמית ספיר, עובדת 
סוציאלית ויו"ר הועדה להנגשת ההשכלה הגבוהה לחברה הערבית וקידום הגיונות והשותפות 
עובדת  ספיר,  האקדמית  במכללה  אמריטוס  בכירה  מרצה  לוינגר,  לוי  מרים  וד"ר  בקמפוס 

סוציאלית בעלת ניסיון קליני ומחקרי בתחום החרשות, התמודדות עם מצבי חולי ונכות ועוד. 

חברי סגל אקדמי מוזמנים להשתתף בסדנת אוורור – למצוא עוגנים בימים אלו. מטרת הסדנה 
היא לאוורר מועקות ולזהות מקורות כח. הסדנה תועבר על ידי גיתית בוריד, עובדת סוציאלית 
המטפלת בהתמודדות עם מצבי טראומה ומרצה בחוג לעבודה סוציאלית, ויעל קפלין ממונה 

על מיזם תקווה ישראלית.
הסדנה תתקיים ביום ראשון ה 5/11/2023 ב - 19:30 בזום.

ההשתתפות מותנת בהרשמה מוקדמת. 

סדנת אוורור - למצוא עוגנים בימים אלו

להרשמה

https://bit.ly/3QDzq04

